Firma

Adresse

LFD.NUMMER DATUM

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

01.08.2025

02.08.2025

03.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

09.08.2025

10.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

16.08.2025

17.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025 1of2

Preview K assenbuch

TAKI TAKI RESTAURANT
Ulmerstr.7, Memmingen

BUCHUNGSTEXT

Anfangsbestand

Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #

Endbestand SOLL

Endbestand IST It. Kassenzahl protokoll

BELEG-NR.

EINNAHME

+1.163,60

+1.702,90

+1.875,40

+1.781,40

+1.042,00

+1.307,40

+2.404,10

+2.377,40

+660,80

+1.316,70

+577,70

+2.079,30

+980,70

+1.197,10

+1.423,20

+1.175,80

+1.451,10

+1.065,50

+1.565,70

+746,20

+47,30

AUSGABE

Seite 31
Von 01/08/2025
Bis 31/08/2025

STEUER % STEUER € KASSENBESTAND

0,00
1.163,60
2.866,50
4.741,90
6.523,30
7.565,30
8.872,70

11.276,80
13.654,20
14.315,00
15.631,70
16.209,40
18.288,70
19.269,40
20.466,50
21.889,70
23.065,50
24.516,60
25.582,10
27.147,80
27.894,00
27.941,30
27.941,30

27.941,30

Filiale: TAKI TAKI RESTAURANT



Kassendifferenz 0,00

Datum 21.08.2025

Unterschift Thai Hoang GmbH

21.08.2025 2 0of 2 Filiale: TAKI TAKI RESTAURANT



