Preview Kassenbuch

Firma	TAKI TAKI RESTAURANT
Adresse	Ulmerstr.7, Memmingen

Seite	31
Von	01/08/2025
Bis	31/08/2025

LFD. NUMMER	DATUM	BUCHUNGSTEXT	BELEG-NR.	EINNAHME	AUSGABE	STEUER %	STEUER €	KASSENBESTAND
		Anfangsbestand						0,00
1	01.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.163,60				1.163,60
2	02.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.702,90				2.866,50
3	03.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.875,40				4.741,90
4	04.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.781,40				6.523,30
5	05.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.042,00				7.565,30
6	06.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.307,40				8.872,70
7	07.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+2.404,10				11.276,80
8	08.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+2.377,40				13.654,20
9	09.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+660,80				14.315,00
10	10.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.316,70				15.631,70
11	11.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+577,70				16.209,40
12	12.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+2.079,30				18.288,70
13	13.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+980,70				19.269,40
14	14.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.197,10				20.466,50
15	15.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.423,20				21.889,70
16	16.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.175,80				23.065,50
17	17.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.451,10				24.516,60
18	18.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.065,50				25.582,10
19	19.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.565,70				27.147,80
20	20.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+746,20				27.894,00
21	21.08.2025	Z- Tagesabschluss #		+47,30				27.941,30
		Endbestand SOLL						27.941,30
		Endbestand IST lt. Kassenzählprotokoll						27.941,30

21.08.2025 1 of 2 Filiale: TAKI TAKI RESTAURANT

Kassendifferenz 0,00

Datum 21.08.2025

Unterschift Thai Hoang GmbH

21.08.2025 2 of 2 Filiale: TAKI TAKI RESTAURANT